LINK DA CONTRATAÇÃO: https://www.aguai.sp.gov.br/home/contratacao-direta 

1. OBJETO 

1.1. Contratação de empresa especializada em prestação de serviço de manutenção, fornecimento 
e instalação das peças necessárias para Motor 15 CVs (quinze cavalos) de 3.500 RPMs (três mil e 
quinhentos rotações por minuto) nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas 
neste instrumento. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE 
MEDIDA QUANTIDADE 

1 

Manutenção, fornecimento de peças e instalação de 

Motor Motor 15 CVs (quinze cavalos) de 3.500 

RPMs (três mil e quinhentos rotações por minuto) 

serviço 1 

2. MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO 

Condições de Entrega 

2.1. O prazo de entrega da realização do serviço é de 15 (quinze) dias úteis, contados da confirmação 
do recebimento da Autorização de Fornecimento, sendo possível a prorrogação do prazo por igual período,